d) ''E.C.V." clesigne l'Escudo du Cap Vert, monnaiC' 
de l'Emprunteur; 

c) "Devises" designe toutc monnaic.> autre que 
l'E.C.V. 

ArticlP !I 

Le Pret 

Se>ction 2.01 La BAD EA accepte de pr&ter a l'Emprunteur, 
atL" conditions stipulees ou visees clans le present Accord, un 
montant de huit cent cinquante mille dollars($ 850.000). 

Section 2.02 Le montant du Pret peut etre retire du 
Comp1.e du Pret au titre des depenses effectuees, ou si·la 
BAD EA y consent, des depenses a effectuer, pour regler 
le coi::1t rnisonnable en devises et en monnaie locale des 
lmms et servkes necessaires a !'execution du Projet et

[...]

d) "E.C.V." designa o Escudo de Cabe Verde, moeda 
do Mutuario; 

c) "Di visas" designa toda a rnoeda diferente do E.C.V. 

Artigo II 

O Emprestimo 

Secr;ao 2.0 l O BAD EA aceita em pres tar ao M utuario, 
nas condir;ocs esbpuladas no presenteAcorclo, urn montante 
de oitocentos e cinquenta mil dolares ($ 850.000). 

Secr;ao 2.02 0 montante do emprestimo pode ser retirado 
da Conta clo Emprestimo a titulo de despesas efoctu_adas, 
ou sc o BAD EA o cunscntir, <las clespesas a efectuar, para 
pagar o custo razoavel em divisas e em mocda local de 
bens e scrvi,;os nccessirios i't execu,;ao do Projecto e que